

Uveřejněno na profilu zadavatele: 22. 6. 2018
Adresa profilu zadavatele: <https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profil00246433>

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – DI 2

k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
KOMUNITNÍ DŮM ČESKÉ VELENICE

Zadavatel: Město České Velenice
Sídlo: Revoluční 228, 378 10 České Velenice
Zastoupené: Ing. Jaromírem Slívou, MBA, starostou
IČO: 002 46 433
Pověřená osoba: recte corporation s.r.o., Nádražní 612/36, 702 00 Ostrava Moravská Ostrava
Kontaktní osoba: Jana Kobělušová
IČO: 053 79 300
Telefon, email: +420 734 260 410, recte@recte.cz

Shora uvedený zadavatel vyhlásil podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) v otevřeném podlimitním zadávacím řízení veřejnou zakázku na zhotovitele stavby **Komunitní dům České Velenice**, a to zveřejněním Oznámení o zahájení podlimitního zadávacího řízení uveřejněním ve Věstníku veřejných zakázek dne 1. 6. 2018 pod evidenčním číslem Z2018-017945 a dále uveřejněním zadávacích podmínek na profilu zadavatele (viz výše).

Vysvětlení zadávací dokumentace

Zdravotně technická instalace:

Dotaz dodavatele: Položka č. 26 – chybí specifikace hloubky revizní šachty – prosíme o doplnění nebo zaslání PD řezu ležaté kanalizace

26	K	K215	Revizní šachta přímá RV DN315 včetně litinového pochozího poklopu (vč. osazení a upevnění)	ks	1,000
----	---	------	--	----	-------

Odpověď zadavatele:: Revizní šachta je 500mm hluboká.

Dotaz dodavatele: Ve výkazu výměr chybí napojení na stávající ležatou kanalizaci, kanalizační přípojku. Prosíme doplnění položky do výkazu výměr. (např. v ceníku URS Praha se tyto položky pro napojení vyskytují)

Odpověď zadavatele: opraveno ve VV – pol.č. 48 – 2 Zdravotechnika

Dotaz dodavatele: Ve výkazu výměr chybí napojení na stávající vodovod, vodovodní přípojku. - Prosíme doplnění položky do výkazu výměr. (např. v ceníku URS Praha se tyto položky pro napojení vyskytují)

Odpověď zadavatele: opraveno ve VV – pol.č. 72 – 2 Zdravotechnika

Dotaz dodavatele: Ve výkazu výměr chybí protipožární prostupy, ucpávky tmely dle popisu v TZ a PD. Prosíme doplnění položky do výkazu výměr. (např. v ceníku URS Praha se tyto položky vyskytují)

Odpověď zadavatele: viz. pol. č.183 – 3 Elektromontáže

Dotaz dodavatele: Položka č. 55 – Vodoměrná sestava – Jedná se o hlavní vodoměrnou sestavu? Nebo o podružné měření? Pokud se jedná o hlavní vodoměrnou sestavu vodoměr dodává vždy firma ČEVAK. Proto prosíme vysvětlení, zda se má oceňovat podružný vodoměr DN 40 nebo ho dodá firma ČEVAK

55	K	K243	Vodoměrná sestava DN40 (KK, VODOMĚR, KK, ZV, VK)	s	1,000
----	---	------	--	---	-------

Odpověď zadavatele: naceňte dle VV – jedná se o hlavní vodoměrnou sestavu, dodávku realizuje ČEVAK, bude ji účtovat vybranému zhotoviteli.

Dotaz dodavatele: Ve výkazu výměr chybí Dodávka, montáž hydrantového systému osazeného dle PD v místnosti 3.01 – Pokud se jedná o stávající hydrant chybí zde případná demontáž, přesunutí hydrantové skříňe, zpětná montáž. Prosíme o vysvětlení a případné doplnění výkazu výměr včetně revizní zprávy!

Odpověď zadavatele: viz. pol.č. 180 – 1 Stavební část

Dotaz dodavatele: Ve výkazu výměr chybí připojení stávajícího ohřívače TV. Dodávka cirkulačního čerpadla + příslušenství nebo jeho přesunutí a připojení na nové rozvody. V PD ZTI chybí schéma zapojení ohřívače TV, cirkulace. - Prosíme o vysvětlení, doplnění do výkazu výměr.

Odpověď zadavatele: opraveno ve VV - pol.č. 109 - 2 Zdravotechnika Přesunutí stávajícího ohřívače TV bude provedeno stavbou v koordinaci s Teplospolem, cirkulační čerpadlo dodá Teplospol.

Dotaz dodavatele: Položka č. 77 – Podomítkový modul (H2)– 12ks. V PD vybavení hygienických prostor je vyobrazen podomítkový modul Geberit pro závěsné WC. Celkem dodáváme 11ks WC a 1ks závěsné výlevky. Pro závěsnou výlevku ovšem musí být dodán speciální podomítkový modul pro závěsné výlevky který má montážní vývody pro osazení bvaterie. Pokud bude osazen modul pro WC nelze osadit baterii nad výlevku. Musela bys e tato baterie osadit nad ovládací tlačítko!

Prosíme o vysvětlení, úpravu množství podomítkového modulu pro WC a doplnění modulu pro závěsnou výlevku.

77	K	K144	Podomítkový modul (D+M)(H2) vč. obezdívky	ks	12,000
----	---	------	---	----	--------

Odpověď zadavatele: naceňte dle VV – na výlevce bude osazen WC modul vč. ovládání + samostatná baterie.

Dotaz dodavatele: Ve výkazu výměr ZTI chybí stavební přípomocce -sekání drážek a prostupů pro nové rozvody. Veškeré drážky a prostupy oceňuje stavební firma ve stavebním rozpočtu? Byl by dobré tyto práce specifikovat do rozpočtu ZTI.

Odpověď zadavatele: viz. odd.č. 93 – 1 Stavební část

Ústřední vytápění:

Dotaz dodavatele: Ve výkazu výměr chybí demontáž a přesunutí stávající výměňkové stanice, ohřívače TV + příslušenství dle TZ. Prosíme doplnění položek do výkazu výměr. (např. v ceníku URS Praha se tyto položky vyskytují) nebo o vysvětlení zda tyto práce provede firma Teplospol a.s.

Odpověď zadavatele: opraveno ve VV – pol.č. 3 – 5 Vytápění. Přesunutí výměňkové stanice bude provedeno stavbou v koordinaci s Teplospolem, potřebné příslušenství – bez rozvodů dodá Teplospol.

Dotaz dodavatele: Ve výkazu výměr chybí napojení na výměňkovou stanici. Prosíme doplnění položek do výkazu výměr. (např. v ceníku URS Praha se tyto položky vyskytují)

Odpověď zadavatele: opraveno ve VV – pol.č.4 - 5 Vytápění , schéma napojení viz. výkres č. D 2.4.3b 06

Dotaz dodavatele: Ve výkaz výměr není dodávka trojcestného směšovač ESBE DN 32 – 1ks dle PD. Prosíme o vysvětlení, zda tento ventil dodává MaR včetně servopohonu. Pokud ano prosíme o doplnění montáže komponentů dodávaných profesí MaR. Pokud ne prosíme o doplnění ventilu do výkazu výměr.

Odpověď zadavatele: viz. **D2.4.3a-TECHNICKÁ ZPRÁVA - Komunitní_dum_CV_dimos_DPS.pdf**

Dotaz dodavatele: Položka č. 14 – Nevíme o jaká tělesa VK se jedná prosíme o upřesnění. Přesný kód např.

14	K	K300	1 _TĚLESA VK VKT 10101 DN15 T - s tělesem	kus	24,000
----	---	------	---	-----	--------

Z ceníku URS.

Odpověď zadavatele: viz. **D2.4.3a-TECHNICKÁ ZPRÁVA - Komunitní_dum_CV_dimos_DPS.pdf**

Dotaz dodavatele: Položka č. 16 + 17 – Termostatický ventil + Regulační šroubení – Dodáváme otopná koupelnová tělesa se středovým připojením. Pro tyto tělesa výrobce dodává speciální připojovací armatury pro tělesa se středovým připojením. Navržený termostatický ventil navíc neobsahuje dodávku termostatické Hlavice a nelze osadit na dodávaná tělesa se středovým připojením! Prosíme o úpravu těchto položek tak aby bylo technicky možné připojení otopných koupelnových těles KLMM 1820.750

16	K	K302	termostatický ventil s plynulým přesným přednastavením 12107 V-exakt DN15 R - rohový	kus	10,000
17	K	K303	regulační uzavíratelné šroubení s pamětí nastavení DN15 R - rohový	kus	10,000

Odpověď zadavatele: viz. **D2.4.3a-TECHNICKÁ ZPRÁVA - Komunitní_dum_CV_dimos_DPS.pdf**

Dotaz dodavatele: Ve výkazu výměr chybí protipožární prostupy, ucpávky tmely dle popisu v TZ a PD. Prosíme doplnění položky do výkazu výměr. (např. v ceníku URS Praha se tyto položky vyskytují)

Odpověď zadavatele: pol.č.183– 3 Elektromontáže

Dotaz dodavatele: Ve výkazu výměr ZTI chybí stavební přípomoc -sekání drážek a prostupů pro nové rozvody. Veškeré drážky a prostupy oceňuje stavební firma ve stavebním rozpočtu? Byl by dobré tyto práce specifikovat do rozpočtu ZTI.

Odpověď zadavatele: viz. odd.č. 93 – 1 Stavební část

Dotaz dodavatele: Položka č. 45 – Demontáže 1soub?? Dle směrnic pro veřejné zakázky by se nemělo vyskytovat sdružení položek pod 1kpl nebo soupor. Prosíme o přesnou specifikaci demontáží, jelikož např. V ceníku URS Praha tyto položky jsou nebo o např. Hodinový výkaz výměr pro demontáže!

Odpověď zadavatele: naceňte dle VV - přiložena výkresová část **D1.2.1b 01b- D1.2.1b 05b.**

Dešťová kanalizace:

Dotaz dodavatele: Ve výkazu výměr chybí připojení svislých dešťových rozvodů viz PD nebo připojení střešních vtoků, popřípadě i dodávka střešních vtoků. Z PD není jasné, jakou část dodává profese ZTI – nutné upřesnění. Popřípadě doplnění položek do výkazu výměr.

Odpověď zadavatele: viz. VV pol.č.314 – 1 Stavební část

Dotaz dodavatele: Ve výkazu výměr chybí připojení odvodňovacích žlabů. Dodávku a osazení žlabů zřejmě provede stavební firma. U profese ZTI chybí tedy připojení – Prosíme o upřesnění, popřípadě doplnění položek do výkazu výměr.

Odpověď zadavatele: viz. VV pol.č.32 – SO 04 Zpevněné plochy

Dotaz dodavatele: Ve výkazu výměr chybí dopojení stávajícího dešťového svodu + případná dodávka nového lapače střešních splavenin viz PD (SLL osazen v chodníku před objektem) - Prosíme o upřesnění, popřípadě doplnění položek do výkazu výměr.

Odpověď zadavatele: viz. VV pol.č.41 – SO 04 Zpevněné plochy

Dotaz dodavatele: Ve výkazu výměr chybí v objektu dodávka a osazení lapače střešních splavenin – 1ks V PD pod označením LSS. Prosíme o upřesnění, doplnění položek do výkazu výměr.

Odpověď zadavatele: viz. VV pol.č.41 – SO 04 Zpevněné plochy

Dotaz dodavatele: Položka č. 11 – odlučovací šachta - chybí specifikace její hloubky – prosíme o doplnění

11	K	K107	Dosedací-odlučovací šachta, včetně teleskopu, pojezdového poklopu a filtračního koše (vč. osazení a upevnění)	ks	2,000
----	---	------	---	----	-------

Odpověď zadavatele: viz. výkres č. D2.43b 06

Dotaz dodavatele: Ve výkazu výměr chybí připojení bezpečnostního přepadu do stávající kanalizace KG DN 125 viz PD - Prosíme o upřesnění, doplnění položek do výkazu výměr.

Odpověď zadavatele: viz. VV pol.č.34 – SO 03 Dešťová kanalizace

.....
za správnost Petr Hnízda

osoba pověřená k administrativním úkonům